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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

KOMISIONI I BLERJEVE ME VLERË TË VOGËL 

                            

Gramsh,më   16.12.2024 

FTESË PËR OFERTË 

                  “Për sistemin dinamik të biletave të Transportit Ajror Ndërkombëtar” 

 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                    Bashkia Gramsh 

Adresa                 Sheshi “Kamber Dërmyshi” Bulevardi “10 Korriku” 

Tel/Fax               0693211514 

E-mail                  

Adresa e Internetit   www.bashkiagramsh.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                    Xhilson  Bajrami 

Adresa                 Bashkia Gramsh 

Tel/Fax                0693211514 

E-mail                 xhilson86@gmail.com 

 

Autoriteti kontraktor Bashkia Gramsh, do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e 

biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt: “Blerje bileta të transportit ajror 

ndërkombëtar, me destinacion Tiranë –Venecia – Tiranë. 

 

 

Data e zhvillimit të tenderit do të jetë 16.12.2024, ora  14: 00 në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi, me këto të dhëna: 

 

1. Itinerari: Tiranë –Venecia– Tiranë për 18 (tetëmbëdhjetë) persona të rritur. 

2. Nisja nga Tirana datë 17 Dhjetor ora 06:50 dhe mberritja ne oren 08:35 me orën 

lokale.  

           Kthimi në datën 19 Dhjetor, nisja  në orën 09:10 nga Venecia dhe mberritja në 

oren 10:40 me orën lokale.  

           Për këtë udhëtim bagazh dore dhe bagazh te plote të përfshirë në biletë.  

           Klasi ekonomik. 

3. Check-in. 

 

 

Operatori ekonomik duhet të jetë i regjistruar në QKB dhe të ketë si fushë të veprimtarisë 

objektin që prokurohet si dhe statusi të jetë aktiv. 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet 

sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

 

1. Rezervimet e biletave, sipas destinacionit të kërkuar. 

http://www.app.gov.al/
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2. Liçencë kodi: XIII.1.A lëshuar nga QKB me veprimtari “Agjenci Udhetimesh”. 

3. Operatori ekonomik, nëpërmjet një deklarate me firmën dhe vulën e subjektit, duhet të 

marrë përsipër se angazhohet me përgjegjësi të lartë për zgjidhjen e problemeve lidhur 

me vonesat e fluturimeve, humbjen e bagazheve, sendeve te tjera si dhe çdo rast tjetër 

të paparashikueshëm. 

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve brenda dy orëve nga shpallja e njoftim fituesit. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

TAJAR BICI 

 


